

H. AYUNTAMIENTO DE CHIQUILISTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

Impreso: 17-sep-2020

Page 1 of 2

Póliza	Fecha	Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
5.1.3.7.0-3751-0001-1-111-00004 VIÁTICOS EN EL PAÍS				
MAYO		Saldo Inicial: \$ 127,223.45		
G25	16-may-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 219724,667000	40.00	127,263.45
G30	30-may-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI B40FC,20056	1,180.00	128,443.45
G31	16-may-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI BC8C5,D50FA	72,156.86	200,600.31
D42	30-may-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI F924A,324A2	5,560.12	206,160.43
G46	16-may-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 1CFEF,1E744	4,777.42	210,937.85
G48	30-may-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI 6509C08F9E	6,274.60	217,212.45
D41	1-may-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 5990,24908	3,447.42	220,659.87
			MAYO	93,436.42
			0.00	\$ 220,659.87
JUNIO		Saldo Inicial: \$ 220,659.87		
G42	14-jun-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 07907,AE736	17,417.44	238,077.31
G43	14-jun-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI FDC08,CC61A	13,911.35	251,988.66
G45	12-jun-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 07970,D427F	2,998.00	254,986.66
G69	5-jun-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 88791,0C031	2,753.30	257,739.96
D45	3-jun-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI C90BC,14007	565.80	258,305.76
			JUNIO	37,645.89
			0.00	\$ 258,305.76
JULIO		Saldo Inicial: \$ 258,305.76		
D54	31-jul-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI E2842	8,079.32	266,385.08
D56	31-jul-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICO I CFDI 76DC8,D5F73	505.31	266,890.39
D57	31-jul-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI CFEF4	2,340.00	269,230.39
G24	31-jul-19	MARINA PIMIENTA PAGO DE BOLETO I CFDI 61FBE	5,846.99	275,077.38
G25	31-jul-19	MARINA PIMIENTA PAGO DE BOLETO I CFDI DF2FD	5,039.99	280,117.37
G26	31-jul-19	MARINA PIMIENTA PAGO DE HOSPEDA CFDI C76C7	1,971.00	282,088.37
G52	22-jul-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 64DC1	765.00	282,853.37
G56	1-jul-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 61340,38447	174.00	283,027.37
G66	1-jul-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 0421E,C070F	3,539.00	286,566.37
			JULIO	28,260.61
			0.00	\$ 286,566.37
AGOSTO		Saldo Inicial: \$ 286,566.37		
D51	30-ago-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 05EC8	490.00	287,056.37
D53	15-ago-19	ALIMENTOS PARA PAGO DE APOYO A CFDI 547EB	3,929.40	290,985.77
D54	1-ago-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 0	177.00	291,162.77
G64	29-ago-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 92354,80033,	1,653.00	292,815.77
			AGOSTO	6,249.40
			0.00	\$ 292,815.77
SEPTIEMBRE		Saldo Inicial: \$ 292,815.77		
G46	3-sep-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI FCD1B,DCCC	12,700.17	305,515.94
G48	3-sep-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 04DBC,F8CBC	10,391.14	315,907.08
G49	9-sep-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 1F822	518.75	316,425.83
G51	26-sep-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI D61D3	4,627.48	321,053.31
D63	30-sep-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE PRODUCT CFDI A-16804	100.00	321,153.31
D64	30-sep-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE DIVERSA CFDI Z-25967,C2244	23,614.69	344,768.00
D67	30-sep-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI FF717,DCC92	6,205.49	350,973.49
			SEPTIEMBRE	58,157.72
			0.00	\$ 350,973.49
OCTUBRE		Saldo Inicial: \$ 350,973.49		
G52	28-oct-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE BOLETOS CFDI 6EF8F	8,860.00	359,833.49
G53	30-oct-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICO I CFDI FB6AA,03F29	17,739.07	377,572.56
G54	1-oct-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 6D228,A135D	32,332.73	409,905.29
G21	11-oct-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 94040,4C877	3,422.47	413,327.76
			OCTUBRE	62,354.27
			0.00	\$ 413,327.76
NOVIEMBRE		Saldo Inicial: \$ 413,327.76		
G43	19-nov-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATUICO CFDI 17117,1B616	8,649.72	421,977.48

H. AYUNTAMIENTO DE CHIQUILISTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

Impreso: 17-sep-2020

Page 2 of 2

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
G44	12-nov-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI EC11C,8D973	3,772.29	0.00	425,749.77
G45	13-nov-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI 6EE41	600.00	0.00	426,349.77
G46	19-nov-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VÁTICOS CFDI A8CA6,79165	19,546.77	0.00	445,896.54
G47	1-nov-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI 032CE,8EC2F	19,298.89	0.00	465,195.43
G49	28-nov-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI 77850	207.00	0.00	465,402.43
G8	7-nov-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI E7267	700.00	0.00	466,102.43
			NOVIEMBRE	52,774.67	0.00	\$ 466,102.43
DICIEMBRE		Saldo Inicial: \$ 466,102.43				
G37	16-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI F9E31,65BD5	8,748.01	0.00	474,850.44
G50	11-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI 9FE16,90C3D	13,245.70	0.00	488,096.14
G51	6-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VARIOS G CFDI 2A28E,AF74F	5,202.48	0.00	493,298.62
G53	2-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI A77C4,EFA9D	9,048.10	0.00	502,346.72
G54	2-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIATICOS CFDI 8636E,9A2A9	8,381.98	0.00	510,728.70
G55	16-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI 9A18B,D0D41	20,953.03	0.00	531,681.73
G58	20-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI E48FB,DA2A8	19,392.52	0.00	551,074.25
G81	30-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI D6B68,66FEC	9,241.20	0.00	560,315.45
G86	20-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE HOSPEDA CFDI 9E374	7,714.00	0.00	568,029.45
D49	2-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI DC610,A03A2	25,775.44	0.00	593,804.89
D52	10-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI D2E63,8615B	23,621.16	0.00	617,426.05
D58	31-dic-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIATICOS CFDI 9E5DB, A2901	485.49	0.00	617,911.54
			DICIEMBRE	151,809.11	0.00	\$ 617,911.54